
昌平区创新基地C-23、C-27-1地块定向安置房项目
（C2301定向安置房等51项）园林景观工程（一标段） 施工

招标

资格预审公告（代招标公告）

1、招标条件

    本工程 昌平区创新基地C-23、C-27-1地块定向安置房项目（C2301定向安置房等51项）园林景
观工程（一标段） 已由 北京市发展和改革委员会 以 京发改(核)[2021]64 号、京发改（核
）[2023]65号 批准建设， 招标人为 北京振邦承基开发建设有限公司 ，工程建设资金来自  国有
投资  ，工程出资比例为 100% ，招标代理机构为 北京中安兴业工程管理有限公司 。 工程已具备
招标条件，现进行公开招标，特邀请有意向的潜在投标申请人（以下简称申请人）提出资格预审申
请。

2．工程概况与招标范围

2.1 本工程的建设地点 昌平区沙河镇踩河新村C-23地块 

2.2 本工程的建设规模 24169.95㎡ 

2.3 计划投资总额 1143.131443 （万元）

2.4 本工程的工期要求 223 日历天

2.5 本工程招标范围 图纸范围及工程量清单所示的全部工作内容，包括但不限于园林绿化、土方工
程及土壤改良、景观小品、非沥青道路铺装、围墙工程、小区大门、绿化灌溉、景观排水、景观照
明及电缆敷设、景观弱电（预留在围墙上敷设连接周界红外对射的管路）、现场护坡桩等障碍破除
及外运等。 

2.6 划分标段的说明 本项目划分 2 个标段，各申请人均可就本招标项目上述标段中的 2 （具体数
量）个标段投标，但最多允许中标 1 （具体数量）个标段（适用于分标段的招标项目）。

2.7 其他 / 

3．申请人资格要求

3.1 申请人须为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体，且具备政府相关行政主管部门核发的
有效营业执照，且处于正常开业状态；

3.2 申请人须在北京市园林绿化建设市场信用信息系统信息申报完成；

3.3 拟派本项目的项目负责人须在北京市园林绿化建设市场信用信息系统中信息申报完成；并未在
其他在施建设工程项目中担任项目负责人或其他职务；

3.4 申请人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，没有处于破产状态；



3.5 申请人的投标资格未被取消，且在最近三年内没有出现骗取中标、严重违约、重大工程质量、
安全等问题。

3.6 本次资格预审  不接受  （接受或不接受）联合体申请资格预审的，应满足下列要求：
  （1）联合体各方必须按资格预审文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方的
权利义务；
  （2）联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一标段中参加资格预审。

3.7 其他要求： / 

3.8 各申请人均可就本招标项目上述标段中的 2 (具体数量)个标段投标，但最多允许中标 1 （具
体数量）个标段（适用于分标段的招标项目）。

4．申请人信誉要求

申请人须未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被执行人” 和重大税收违
法案件当事人名单。

其他信誉要求： / 

5．资格预审方法

本次资格预审采用  有限数量制  。采用有限数量制的，当通过详细审查的申请人多于  7  家时
，通过资格预审的申请人限定为  7   家。

6．资格预审文件的获取

凡有意参与且符合本章第3条规定的资格条件，方可于 2023年07月21日10时00分 至 2023年07月
26日10时00分 ，通过远程或者到招标投标交易场所使用企业CA电子锁登录电子化平台（网址
：www.bcactc.com）下载资格预审文件。资格预审文件获取的具体时间以电子化平台通知时间为准
。

7．资格预审申请文件的递交

    递交资格预审申请文件的截止时间（申请截止时间，下同）为 2023年07月31日16时00分 ，申
请人应当通过远程或者到招标投标交易场所使用数字身份认证锁登录电子化平台（网址
：www.bcactc.com）上传资格预审申请文件，上传成功后平台自动生成的回执时间即为递交成功时
间，申请人应保留回执。
    电子化平台中无资格预审申请文件，且不能出示成功递交回执的；或回执载明的传输时间超出
资格预审文件规定资格预审申请文件递交截止时间的，招标人不予受理。

8．发布公告的媒介

    本次资格预审公告同时在 北京市公共资源交易服务平台 上发布。

9．联系方式



招 标 人： 北京振邦承基开发建设有限
公司

招标代理机构： 北京中安兴业工程管理有限
公司

地    址： 北京市昌平区沙河镇创新基
地园区昆仑西路与黄河南街
交叉口路南

地        址： 北京市丰台区小屯西路美域
家园南区4号楼底商

联 系 人： 朱硕 联   系  人 ： 温炳玲

电    话： 010-60704317 电        话： 13911091955

电子邮件： / 电 子 邮 件 ： zhonganxingye@163.com
日期: 2023年07月21日 


